
l
ev.č.:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními
stranami:

Objednatel:

I.
Smluvní strany

CENTROTHERM MLADÁ BOLESLAV, a.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "objednatel")

Dodavatel:

se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "dodavatel")

Jana.Palacha 1294,293 01 Mladá Boleslav
Ing. Miroslavem Olšákem, předsedou představenstva
46356533
CZ46356533
KB Mladá Boleslav
2513430267/0100

SUMI SERVIS s.r.o.
Plazy 135,293 01 Mladá Boleslav
Ing.Miloslavem Šulcem
28970276
CZ28970276
Raiffeisen Bank
4754567001/5500

II.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést v souladu s VZ " Výměnu ~odlah ve 4 kancelářích".
Kanceláře jsou označeny jmenovitě, o celkové podlahové ploše 77,52 m .

Dodavatel se zavazuje provést v kancelářích vyrovnání podkladu vhodným způsobem, na
který bude nalepena finální vrstva podlahové krytiny .

1



ev.č.:

rn.
Doba plnění

Práce budou provedeny v době od 26. 7. 2021 do 31. 8. 2021.

IV.
Místo plnění.

Dílo bude provedeno v budově firmy na adrese: Jana Palacha 1294, 293 O1 Mladá Boleslav.

v.
Cena

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a
podle odsouhlasené cenové nabídky ve výši 85 162,32 Kč bez DPH, včetně DPH je cena ve výši
103 046,41 Kč.

VI.
Platební podmínky

Vzhledem k tomu, že budou práce prováděny etapově a většinou o víkendech, požaduje dodavatel
zálohu 50.000,-Kč. Po podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura se splatností lOdní.
Po provedení zakázky bude vystavena konečná faktura. Přílohou faktury bude předávací protokol.

VII.
Ostatní ujednání

Dodavatel se zavazuje provést sjednanou práci včas, koordinovat svoji činnost s ostatními firmami,
které budou provádět jiné práce a uklidit všecbny obaly a zbytky pro práci.
Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle čl. ID smlouvy se
zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý den z prodlení.

VID.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran občanským

zákoníkem.
3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích příloh, při dodržení

podmínek stanovených zákonem č.l O1/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů v platném znění, může být bez jakýchkoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními
zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů, uvedených v této smlouvě, kdy je
tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu
zákona č.I01/2000 Sb.,a tedy CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. má mimo jiné právo
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

5. Smluvní stany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel..

2



ev.č.:

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz čehož připojují své
podpisy.

Příloha: cenová nabídka zhotovitele

V Mladé Boleslavi dne 15.7.2021

objednatel dodavatel

3



CenovánabídkaSUMISERVISs.r.o. Zakázkač.: 2021162p

J.Palacha1294,MB s e r v i
MI

Zákazník:
Vypracováno dne:
Kontaktní osoba:
Adresa:
Telefon:
e-mail:
Zadání:

Centrotherm Mladá Boleslava.s.
07.07.2021

...jednička v oblasti podlah
kanceláře
I~ a montál koberc6

Popisčinnosti množství JM cena zaMJ Cenabez DPH

demont.PVC/koberců+likvidace 77,52 m2 45,00 Kč 3488,40 Kč

penetrace 77,52 m2 28,00 Kč 2170,56 Kč
samonivelace THOMSIT AS 41 tl.3mm 77,52 m2 205,00 Kč 15891,60 Kč

brus samonivelace 77,52 m2 28,00 Kč 2170,56 Kč

lepení koberců 77,52 m2 75,00 Kč 5814,00 Kč

koberec FORTESESDEč.197
467,00 Kč

(š.4m*5,25+5,15bm)+(š.5m*3,00+6,40bm)
88,60 m2 41376,20 Kč

montáž obvodové lišty plast+text 71,50 m 90,00 Kč 6435,00 Kč

lepidlo Thomsit 38,00 kg 92,00 Kč 3496,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

pomocné práce 9,00 hod 180,00 Kč 1620,00 Kč
odborné práce 6,00 hod 250,00 Kč 1500,00 Kč

přesun hmot 1,00 kpl 1200,00 Kč 1200,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

CelkembezDPH 85162,32 Kč

DPH 21,00 % 17884,09 Kč

Celkems DPH 103 046,41 Kč

Technické dotazy:

Ing.Miloslav Šulc

HanaCrkalová

záloha 50 000,00 Kč

Jelikož budou práce probíhat etapově cca 1měsíc o víkendech, požadujeme zálohu ve výš; 50%.

SUMI SERVIS s.r.o.
Plazy 135, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 289 70 276

tel.lfax: 326 722 057
info@sumiservis.cz
www.sumiservis.cz

Firmaje zapsaná
u Městskéhosoudu v Praze

oddíl C, vložka 156759


